
●入院にあたり、特別療養環境室の利用を希望される場合は、別途室料が必

要となります。 

Ａ棟 

Ｂ棟２階 

Ｃ棟１階 

Ｃ棟２階 

 

 

 

Ｆ棟１階 

Ｆ棟２階 

 

 

Ｆ棟３階 

 

 

Ｇ棟２階 

個室・・・・・・１日 

個室・・・・・・１日 

個室・・・・・・１日 

個室・・・・・・１日 

２人部屋・・・・１日 

３人部屋・・・・１日 

４人部屋・・・・１日 

個室・・・・・・１日 

特別室・・・・・１日 

個室・・・・・・１日 

４人部屋・・・・１日 

特別室・・・・・１日 

個室・・・・・・１日 

４人部屋・・・・１日 

個室・・・・・・１日 

4210 円 

4210 円 

4210 円 

4210 円 

4210 円 

4210 円 

4210 円 

4210 円 

6280 円 

4210 円 

4210 円 

6280 円 

4210 円 

4210 円 

4210 円 

詳細につきましては、受付までお問い合わせください。 
 

 

●当院では、以下の項目について、使用量、使用回数に応じた実費の負担を

お願いしています。 

診断書料 

年金診断書料 

紙おむつ代 

尿取りパット代 

高吸収尿取りパット代 

トレーニングパンツ代 

散髪カード代 

１枚につき 

１枚につき 

１枚につき 

１枚につき 

１枚につき 

１枚につき 

１枚につき 

3740 円 

11080 円 

160 円 

60 円 

100 円 

220 円 

1500 円 

その他  受付までお問い合わせください。 


